1. Yeni Şarkı Mecmuası’nın Şekil, İçerik ve Düzeni

Yeni Şarkı Mecmuası, Mehmet Rıfat Bey tarafından hazırlanmıştır. Hicrî
1311 (milâdî-1894) tarihinde, Maarif Nezareti ruhsatiyle İstanbul’da yayımlanmış-
tır. Yayınevi, Safâ ve Enver Efendi Matbaasıdır. Sahibi ve nâşiri, Kitapçı
Nasrâh’tır (EK-I).

Yapılan literatür taramasında, Mehmet Rıfat Bey’in hayatı hakkında her-
hangi bir bilgiye ulaşılamamıştır. İhsanoğlu (2003)’na göre, Mehmet Rıfat, yaşa-
dığı asır tesbit edilemeyen müellifler arasındadır. Yeni Şarkı Mecmuası’ndan
bahseden İhsanoğlu, mecmuanın 2 baskısı olduğunu belirtmiştir. 1. Baskısı; İstan-
bul, Safa ve Enver Matbaası 1311/1893, 30 sayfa, 10*14 (6*9,5) cm’ dir. 2. Baskısı;
İstanbul, tarihsiz, 32 sayfa, 11*16 (7*12,5) cm’dir. 2. Baskı için Özege Bağış Kitap
Kataloğu ve 15510 no’lu dipnot verilmektedir. Atatürk Üniversitesi Özege Bağış
Kitap Kataloğu ile yapılan karşılaştırmada 15510 no’lu kitabın Mehmet Rıfat Bey’e
ait Yeni Şarkı Mecmuası olduğu görülmüştür.